

Wingfort ApS

Strandboulevarden 99, 3. tv.
2100 København Ø
CVR nr. 38 46 53 41

Ekstern årsrapport for 2017

(1. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

dirigent

Selskabsoplysninger

Wingfort ApS
Strandboulevarden 99, 3. tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 38465341
Hjemsted: København
Regnskabsår: 6. marts - 31. december 2017

Direktion

Peter Jens Bech

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

| | |
|-----------------------------------|---|
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring | 2 |

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------|---|

Årsregnskab 2017

| | |
|--------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investerings- og konsulentvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -13.645.

Egenkapitalen udgør kr. 40.355.

Årets resultat anses for at være som forventet.

Dette er selskabets første regnskabsår efter koncernetablering ved erhvervelsen af driftsselskabet NAC ApS. Selskabets udvikling og indtjening skal således vurderes i forhold til driftsselskabet.

Selskabet har afgivet kaution i forhold til driftsselskabets engagement med finansieringspartnere og som følge af de usikkerheder beskrevet i driftsselskabet, henvises der til note 1 for yderligere omtale af going concern.

Selskabets hovedanpartshaver har afgivet en tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende på 728 t.kr., og hovedanpartshaveren vil først kræve sit tilgodehavende tilbagebetalt, når der er likviditet til det, og det er økonomisk forsvarligt. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende til den 30.6 2019, hvor den genforhandles.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|
| BRUTTOTAB | | -13.725 |
| Andre finansielle indtægter | | 28.080 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>-28.000</u> |
| RESULTAT FØR SKAT | | -13.645 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>0</u> |
| ÅRETS RESULTAT | | <u>-13.645</u> |
| Forslag til resultatdisponeringen | | |
| Overført resultat | | <u>-13.645</u> |
| | | <u>-13.645</u> |

Balance pr. 31. december 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 25.000 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | <u>753.000</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | 2 | <u>778.000</u> |
| ANLÆGSAKTIVER | | <u>778.000</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>375</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | <u>375</u> |
| AKTIVER | | <u><u>778.375</u></u> |

Balance pr. 31. december 2017

PASSIVER

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|
| Anpartskapital | | 50.000 |
| Overført resultat | | <u>-9.645</u> |
| EGENKAPITAL | 4 | <u>40.355</u> |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 5 | <u>728.000</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | | <u>728.000</u> |
| Anden gæld | | <u>10.020</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>10.020</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | | <u>738.020</u> |
| PASSIVER | | <u><u>778.375</u></u> |
| Going concern | 1 | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | |

Noter

1 Going concern

Som følge af selskabets kautionsforpligtelse overfor driftsselskabets bankengagement og omtale af going concern i årsregnskab for 2017, vil den fortsatte drift af selskabet være afhængig af, at forpligtelsen ikke aktualiseres.

Det forudsætter, at driftsselskabet opnår den fornødne indtjening, og har et fornuftigt kapitalberedskab til at servicere sine gældsforpligtelser, og at selskabets bankforbindelse opretholder nuværende finansieringstilsagn.

Ledelsen forventer at dette opnås, og årsrapporten for 2017 er aflagt under en forudsætning om fortsat drift.

| | Kapitalandele i associerede virksomheder | Tilgode- havender hos associerede virksomheder |
|--|--|---|
| 2 Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 0 | 0 |
| Tilgang | <u>25.000</u> | <u>753.000</u> |
| Kostpris pr. 31. december 2017 | <u>25.000</u> | <u>753.000</u> |
| Op- og nedskrivninger primo | 0 | 0 |
| Årets op- og nedskrivninger | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Op- og nedskrivninger pr. 31. december 2017 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017 | <u><u>25.000</u></u> | <u><u>753.000</u></u> |
| 3 Skat af årets resultat | 2017 | |
| | kr. | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | <u>0</u> | |
| | <u><u>0</u></u> | |

Noter

| 4 Egenkapital | 6/3-17 | Udbetalt udbytte | Forslag til årets resultatford. | 31/12-17 |
|----------------------|---------------|-----------------------------|--|-----------------|
| Anpartskapital | 50.000 | - | - | 50.000 |
| Overført resultat | 4.000 | - | -13.645 | -9.645 |
| I alt | <u>54.000</u> | <u>-</u> | <u>-13.645</u> | <u>40.355</u> |

5 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabets hovedanpartshaver har afgivet en tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende på 728 t.kr., og hovedanpartshaveren vil først kræve sit tilgodehavende tilbagebetalt, når der er likviditet til det, og det er økonomisk forsvarligt.

Tilbagetrædelseserklæringen er gældende til den 30/6 2019, hvor den genforhandles.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for koncernforbundet selskabs bankengagement er der stillet solidarisk og ubegrænset kaution med øvrige koncernforbundne selskaber.

På statusdag udgør det samlede anvendte engagement -3.059 t.kr.

Til sikkerhed for koncernforbundet selskabs øvrige lån er der stillet begrænset kaution med 500 t.kr.

På statusdag udgør det samlede anvendte engagement -3.597 t.kr.